
REF. MLG33438

1 260 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 615m² terrass till salu i west-malaga,
Malaga
Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29560

3
Sovrum  

3
Badrum  

277m²
Planlösning  

126.000m²
Totalyta  

615m²
Terrass

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Det är ett perfekt exempel på modernistisk arkitektur, för
att njuta av din omgivning och få ut det mesta av ljuset
som södra Spanien erbjuder året runt.

Med sin enorma tomt på mer än 126 000 kvadratmeter får den en årlig inkomst på
över 10 000 €, genom att hyra ut en del av marken till en elproducent med solpaneler
som också erbjuder säkerhet 24 timmar om dygnet.

Dess moderna design, med sina glasväggar och omkretsterrass på 615 kvadratmeter,
erbjuder inkludering av exteriören i fastighetens vardagsrum.

Efter den stora entrén och dess vestibul har vi en central uteplats.

Till höger har du tillgång till det fullt utrustade köket med sitt stora skafferi och ett
av sovrummen och till vänster 2 andra sovrum. Alla kännetecknas av sin stora storlek,
omfattande exteriörglas och egna badrum.

I söderläge har vi ett rymligt vardagsrum i öppen planlösning på mer än 100
kvadratmeter med direkt tillgång till fastighetens altan, utematsal och pool.

Fastigheten har ett täckt garage för 5 fordon samt ett betydande antal olivträd och en
extra byggnad på mer än 100 kvadratmeter som skulle kunna renoveras som studio
eller bostad.

lucasfox.se/go/mlg33438

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Säkerhet,
Rullstolar, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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